
Wijziging Uitvoeringregels behorende bij Delegatie- en
uitvoeringsbesluit Wet arbeid vreemdelingen

Besluit van de Staatssecretaris van Soci-
ale Zaken en Werkgelegenheid van
21 november 2005, Directie Arbeids-
markt, nr. AM/AMI/2005/94731, hou-
dende wijziging van de Uitvoeringre-
gels, behorende bij het Delegatie- en
uitvoeringsbesluit Wet arbeid vreemde-
lingen

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
Gelet op artikel 8, derde lid, van de Wet
arbeid vreemdelingen;

Besluit:

Artikel I
In de Uitvoeringregels, behorende bij
het Delegatie- en uitvoeringsbesluit Wet

arbeid vreemdelingen (Stcrt.1996, 12,
laatstelijk gewijzigd bij besluit van
25 juli 2005, Stcrt. 142) vervalt onder-
deel a van paragraaf 20.

Artikel II
Dit besluit treedt in werking met ingang
van 1 december 2005.

Den Haag, 21 november 2005.
De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

Toelichting

Met ingang van 1 december 2005 zijn
elders in de Europese gemeenschap
gevestigde dienstverleners die in Neder-

land diensten verlenen onder gebruikma-
king van personeel waarvoor het vrij
werknemersverkeer niet geldt vrijge-
steld van de tewerkstellingsvergunnings-
plicht, overeenkomstig de regeling zoals
deze is neergelegd in artikel 1e van het
Besluit uitvoering Wet arbeid vreemde-
lingen. In verband hiermee kan de
bijzondere regeling over de verlening
van tewerkstellingsvergunningen aan
deze dienstverleners, als neergelegd in
onderdeel 20a van de Uitvoeringsregels,
vervallen.

De Staatssecretaris van Sociale Zaken
en Werkgelegenheid,
H.A.L. van Hoof.

SZW

Uit: Staatscourant 24 november 2005, nr. 229 / pag. 28 1


